证券代码：002376   证券简称：新北洋   公告编号：2016-046

山东新北洋信息技术股份有限公司

关于中标建设银行 2016-2017 年度全行清分机采购项目的公告

2016 年 8 月 5 日，中国建设银行股份有限公司（以下简称“建设银行”）2016-2017

年度全行清分机采购项目评审委员会在中信国际招标有限公司（http://www.bidding.citic）

上发布了中标公告，建设银行 2016-2017 年度全行清分机采购项目（招标编号

0733-167912314901/02/03）经该项目评审委员会评审后，山东新北洋信息技术股份有限

公司（以下简称“新北洋”或“公司”）控股子公司鞍山搏纵科技有限公司（以下简称“鞍

山搏纵”）入围中标项目为二口半清分机，本次中标结果公示期为中标结果发布之日起 3

个日历日。

鞍山搏纵借助新北洋多年的整机技术研发经验、规模化采购及市场拓展优势，不断丰

富完善产品线，提升产品综合竞争力。目前鞍山搏纵纸币清分机产品已在多个国内商业银

行得到广泛应用，此次为鞍山搏纵首次中标建设银行清分机采购项目，将进一步巩固和提

升公司在清分机业务领域的综合竞争力。

鞍山搏纵本次中标项目还在公示期，项目正式合同尚未签订，最终合同金额尚不确定。

鞍山搏纵正式中标后将由建设银行与鞍山搏纵签订正式采购合同，采购数量、采购金额及

其他供货条款将在合同中予以约定。因此目前无法准确预计对公司未来业绩的影响，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东新北洋信息技术股份有限公司董事会

2016 年 8 月 9 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。